РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 ДЕРЕВНЯ ХВОЩИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.02.2025 г.                                             д. Хвощи                                                № 10

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие жилищно-коммунального

хозяйства на территории муниципального образования сельское поселение деревня Хвощи»

             В соответствии  с пунктом 10 радела 3 «Порядка принятия решения о разработке

муниципальных программ сельского поселения деревня Хвощи, их формирования, реализации»

утвержденного постановлением администрации сельского поселения деревня Хвощи от 30.07.2019

года № 28, решениями Сельской Думы от 20.12.2024 г № 167 «О внесении изменений в бюджет

муниципального образования сельское поселение деревня Хвощи на 2024 год и плановый период

2025 и 2026 годов», от 20.12.2024 года № 166 «О бюджете муниципального образования сельское

поселение деревня Хвощи на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов», Соглашением  № 12

от 23.12.2024 года, Соглашением № 4 от 23.12.2024 года  «О передаче отдельных полномочий по

решению вопросов местного значения» между муниципальным районом «Износковский район» и

муниципальным образованием сельское поселение деревня Хвощи, администрация сельского

поселения деревня Хвощи

                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие жилищно-коммунального

хозяйства на территории муниципального образования сельское поселение деревня Хвощи»,

утвержденную постановлением администрации сельского поселения деревня Хвощи от 03.10.2019

г. № 35 (в редакции с изменениями: от 14.04.2020 г. № 15, от 07.10.2020 г. № 29а, от 25.12.2020 г.

№ 41, от 29.12.2021 г. № 45, от 27.12.2022 г. № 37, от 29.06.2023 г. № 32, от 12.10.2023 г. № 41,

09.02.2024 г. № 10, от 14.10.2024 г. № 42) (прилагаются).

  2.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования) и

подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения деревня Хвощи

https://xvoshhi-r40  в сети Интернет.

           3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации:                                                                   Е.С.Сердюкова

https://xvoshhi-r40/

Приложение № 1

к постановлению администрации

МО СП д.Хвощи № 10 от 13.02.2025 года

Внести в Паспорт муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального

 хозяйства на территории муниципального образования сельское поселение деревня Хвощи»

следующие изменения:

1. Пункт 7 Паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:

Объемы финансирования

муниципальной программы за счет

бюджетных ассигнований

Общий объем финансирования –  17968,105 тыс.

руб., в том числе:

средства местного бюджета 10716,487 тыс. руб., в

том числе:

2020 – 1 368,011 тыс. руб.; 2023 –1609,236 тыс. руб.;

2021 –  943,077 тыс. руб.; 2024 –1500,801 тыс. руб.;

2022 – 1 084,289 тыс. руб.; 2025 –1182,762 тыс. руб.;

 2026 –1259,174 тыс. руб.; 2027 - 1769,137 тыс. руб.

Средства областного бюджета 3440,404 тыс. руб.,

в том числе:

2020 –     0,000 тыс. руб.; 2023 – 999,999 тыс. руб.;

2021 – 686,245 тыс. руб.; 2024 – 1000,000 тыс. руб.;

2022 – 754,160 тыс. руб., 2025 – 0,000 тыс. руб.;

 2026 – 0,000 тыс. руб.; 2027 – 0,000 тыс. руб.

Средства федерального бюджета 463,209 тыс.

руб., в том числе:

2020 – 463,209 тыс. руб.; 2023 – 0,000 тыс. руб.;

2021 –     0,000 тыс. руб.; 2024 – 0,000 тыс. руб.;

2022 –     0,000 тыс. руб., 2025 – 0,000 тыс. руб.;

 2026 – 0,000 тыс. руб.; 2027 – 0,000 тыс. руб.

Средства бюджета муниципального района

3348,005 тыс. руб., в том числе:

2020 –   266,157 тыс. руб.; 2023 – 105,621 тыс. руб.;

2021 –   220,876 тыс. руб.; 2024 – 375,193 тыс. руб.;

2022 – 1 165,648 тыс. руб.; 2025 – 1214,510 тыс.

руб.; 2026 – 0,000 тыс. руб.; 2027 – 0,000 тыс. руб.

2. Абзац 1 статьи 5 (текстовой части) изложить в следующей редакции:

«На финансирование мероприятий программы из бюджета МО СП планируется выделить -

 17968,105 тыс. руб., в том числе:

средства местного бюджета 10716,487 тыс. руб., в том числе:

2020 – 1 368,011 тыс. руб.; 2023 –1606,236 тыс. руб.;

2021 –    943,077 тыс. руб.; 2024 –1500,801 тыс. руб.;

2022 – 1 084,289 тыс. руб.; 2025 –1182,762 тыс. руб.;

 2026 –1259,174 тыс. руб.; 2027 - 1769, 137 тыс. руб.

Средства областного бюджета 3440,404 тыс. руб., в том числе:

2020 –     0,000 тыс. руб.; 2023 – 999,999 тыс. руб.;

2021 – 686,245 тыс. руб.; 2024 – 1000,000 тыс. руб.;

2022 – 754,160 тыс. руб., 2025 – 0,000 тыс. руб.;

 2026 – 0,000 тыс. руб.; 2027 – 0,000 тыс. руб.

Средства федерального бюджета 463,209 тыс. руб., в том числе:

2020 – 463,209 тыс. руб.; 2023 – 0,000 тыс. руб.;

2021 –     0,000 тыс. руб.; 2024 – 0,000 тыс. руб.;

2022 –     0,000 тыс. руб., 2025 – 0,000 тыс. руб.;

 2026 – 0,000 тыс. руб.; 2027 – 0,000 тыс. руб.

Средства бюджета муниципального района 3348,005 тыс. руб., в том числе:

2020 –   266,157 тыс. руб.; 2023 – 105,621 тыс. руб.;

2021 –   220,876 тыс. руб.; 2024 – 375,193 тыс. руб.;

2022 – 1 165,648 тыс. руб.; 2025 – 1214,510 тыс. руб.; 2026 – 0,000 тыс. руб.; 2027 – 0,000 тыс. руб.

Приложение № 1 к муниципальной программе «Развитие жилищно-коммунального хозяйства на

территории муниципального образования сельское поселение деревня Хвощи»» изложить в

редакции приложения № 2 к настоящему постановлению.